
 

 UCHWAŁA Nr IX/   /24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia rocznego planu pracy Rady Gminy Białopole oraz komisji stałych Rady 

Gminy Białopole na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 11 ust. 1 oraz § 50 ust. 2 Uchwały Rady Gminy 

Białopole w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białopole Nr XLV/189/2018 z dnia 9 listopada 2018 

r.  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r., poz.5062) Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się na 2025 rok: 

1) plan pracy Rady Gminy Białopole stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa stanowiący załącznik                   

nr 3 do uchwały; 

4) plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury oraz Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

    Przeciwpożarowej stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr IX/…/24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 
 

PLAN PRACY 
RADY GMINY BIAŁOPOLE 

NA ROK 2025 
 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z prac stałych komisji Rady Gminy Białopole za 2024 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 rok. 

5. Debata nad raportem o stanie gminy za 2024 rok i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy. 

6. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok i podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

7. Informacja o przebiegu prac w rolnictwie oraz ustalenie propozycji dożynek gminnych. 

8. Informacja z wypełnienia obowiązku składania oświadczeń majątkowych. 

9. Analiza raportu o stanie oświaty za rok szkolny 2024/2025 

10. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i stałych komisji Rady Gminy na 2026 rok. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

12. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2026-

2029. 

13. Bieżące podejmowanie uchwał związanych z działalnością gminy Białopole. 

 

Podany powyżej plan jest planem otwartym i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej 

pracy organów gminy Białopole. Ponadto stałymi punktami każdej sesji będą: informacja Wójta 

Gminy z działalności w okresie między sesjami, wolne wnioski i informacje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr IX/…/24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY  BIAŁOPOLE 

NA ROK 2025 
 

 

 

1. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2024 rok. 

2. Analiza kosztów utrzymania stadionu za 2024 rok. 

3. Informacja na temat gospodarki odpadami za 2024 rok, podjętych działań na temat 

uszczelnienia systemu oraz zmniejszenia zadłużenia.  

4. Analiza utrzymania kosztów środków transportowych za 2024 rok. 

5. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok oraz wypracowanie stanowiska w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 

6. Rozpatrywanie raportu o stanie gminy Białopole za 2024 rok oraz wypracowanie stanowiska 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

7. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

8. Wypracowanie przez komisję wniosków do projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

9. Procedowanie projektu budżetu na 2026 rok w zakresie działalności komisji. 

10. Informacja o realizacji inwestycji gminnych w 2025 roku. 

11. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

12. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

Ponadto Komisja w swej pracy realizować będzie zadania wynikające z bieżącej pracy Rady 

Gminy i Wójta Gminy oraz nowych wniosków członków Komisji odpowiadając na potrzeby lub 

wyrażone zainteresowanie.  

                                                                                                                                                                    



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr IX/…/24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ROLNICTWA  

RADY GMINY BIAŁOPOLE 
NA ROK 2025 

 

 
1. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2024 rok. 

2. Informacja z realizacji planu odstrzału zwierzyny łownej za 2024 rok. 

3. Analiza kosztów utrzymania dróg gminnych po okresie zimowym 2024/2025. 

4. Rozpatrywanie raportu o stanie gminy Białopole za 2024 rok oraz wypracowanie stanowiska 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

5. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok oraz wypracowanie stanowiska                          

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 

6. Omówienie potrzeb remontowych szkół. 

7. Informacja z realizacji gospodarki odpadami za I półrocze 2025 roku. 

8. Informacja z zakresu wykonanych remontów i prac związanych z bieżącym utrzymaniem 

dróg.  

9. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2026 rok. 

10. Procedowanie projektu budżetu na 2026 rok w zakresie działalności komisji. 

11. Wypracowanie przez komisję propozycji stawek podatków i opłat na 2026 rok.  

12. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

13. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

Ponadto Komisja w swej pracy realizować będzie zadania wynikające z bieżącej pracy Rady 

Gminy i Wójta Gminy oraz nowych wniosków członków Komisji odpowiadając na potrzeby lub 

wyrażone zainteresowanie. Komisja będzie również podejmować współpracę z organizacjami 

społecznymi i komisjami innych jednostek samorządu terytorialnego 

                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr IX/…/24 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 
PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA,OŚWIATY,KULTURY ORAZ BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO  

i OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ RADY GMINY BIAŁOPLE  
NA ROK 2025 

 

 

1. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2024 rok. 

2. Zapoznanie się z planem imprez okolicznościowych i kulturalnych na 2025 rok. 

3. Informacja o stanie ładu i porządku publicznego na terenie gminy za 2024 rok. 

4. Podjęcie działań w sprawie likwidacji szkoły filialnej w Strzelcach. 

5. Informacja z działalności świetlic i aktywności mieszkańców w życiu kulturalnym. 

6. Sprawozdanie z odbytych zebrań i działalności OSP za 2024 rok. 

7. Zaopiniowanie planów organizacji szkól na rok szkolny 2025/2026. 

8. Rozpatrywanie raportu o stanie gminy Białopole za 2024 rok oraz wypracowanie stanowiska 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

9. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok oraz wypracowanie stanowiska                   

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 

10. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego                                      

( kadra i baza). 

11. Program współpracy z organizacja pozarządowymi na rok 2026. 

12. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2026 rok. 

13. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg. 

14.  Procedowanie projektu budżetu na 2026 rok w zakresie działalności komisji. 

15. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

16. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

Komisja w swej pracy realizować będzie zadania wynikające z bieżącej pracy Rady Gminy  

i Wójta Gminy oraz nowych wniosków członków Komisji odpowiadając na potrzeby oraz 

wnioski wynikające z funkcjonowania oświaty, kultury. Komisja będzie również podejmować 

współpracę z organizacjami społecznymi i komisjami innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


